关于评选 2021 年度上海大学“鸿之微爱国荣校”专项奖学金的通知

鸿之微科技（上海）股份有限公司（简称：鸿之微），是国内专注于从事材料设计与

工 艺仿真软件开发的高新技术企业，主要为客户提供专业的材料设计和工艺仿真软件，同

时为 客户提供高性能的计算云平台、高品质的计算服务和高水平定制化的计算解决方案。

为了支持理科基础教育事业服务于国家和上海市战略需求，提高物理学及相关专业的人才

培养质量， 推动产学研协同创新和校企合作，加强与上海大学量子与分子结构国际中心

（ICQMS）之间 的合作交流，鸿之微捐赠款项设立上海大学“鸿之微”基金，其中部分用

于奖励理学院物理系报名应征入伍的本科生设立“鸿之微爱国荣校”专项奖学金，现将具

体评审细则规定如下：

一、奖项设置

“鸿之微爱国荣校”专项奖学金是为了激励本科生应征入伍的热情，提升大学生保家

卫国的情怀，特设立。“鸿之微爱国荣校”专项奖学金的奖励标准按照评定等级分为：

5000元、3000元和 1000元。

二、“鸿之微爱国荣校”专项奖学金的基本申请条件：

所有在籍的物理系全日制普通本科在校生（学制期内），须当年度报名应征入伍。符

合以下条件的，可以申请：

1．热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

2．遵守宪法和法律，遵守学校规章制度；

3．诚实守信，道德品质优良；

4．积极参加社会公益活动；

5、本学年在以下方面有获奖或突出表现，在评奖中予以优先考虑：（均需相关的证明

或证书）

（1）在全国、省市各类竞赛中获奖；

（2）担任社会工作表现突出，得到各方普遍认可；

（3）在其它方面有突出表现（如精神文明创建、科技发明、社会实践等）

三、奖学金的申请及评审办法

1.由申请人填写自荐申请表，在 2021年 6 月 30日前汇总至辅导员处；

2.辅导员根据汇总的申请表，按照“实事求是，公开公平公正”的原则，在广泛听取

各方面意见的基础上排序，再由“鸿之微”奖学金评审委员会进行审定，并最终确定获奖

名单。

四、附则

 1. 填写内容必须属实，如有弄虚作假，一经查实，即取消学生的申报资格。

2. “鸿之微爱国荣校”专项奖学金评审细则及未尽事宜均由 “鸿之微”奖学金评审

委员会负责解释。

上海大学“鸿之微”奖学金评审委员会

2021 年 6 月 22日

（2021-20**学年）“鸿之微爱国荣校”奖学金申请表
学校：上海大学       院系： 理学院物理系          学号：

基

本

情

况

姓名  性别  出生年月

政治面貌  民族  入学时间

专业  学制  联系电话

身份证号

学习情

况  成绩排名：          （名次/总人数） 必修课   门，其中及格以上   门

大学期

间主要

获奖情

况

日期 奖项名称 颁奖单位

申

请

理

由

(200字)

推

荐

理

由

                                       推荐人（辅导员或班主任）签名：

                      年     月     日

评

审

意

见

                                        “鸿之微”奖学金评审委员会意见：

                                                   年     月     日